

Wałbrzych 16.04.2020r.

ZP/ 933 /2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Monitoring środowiska będącego w rekultywacji składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne zlokalizowanego przy ulicy Beethovena w Wałbrzychu, monitoring środowiska zrekultywowanego składowiska odpadów zlokalizowanego przy ulicy Stacyjnej w Wałbrzychu, a także monitoring środowiska instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów funkcjonującej na terenie Zakładu przy ul. Beethovena 43 w Wałbrzychu”

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W związku z postępowaniem bardzo proszę o szczegółowe informacje dotyczących poborów zadania Ad1. SIWZ tj:

Ad. 1 Monitoring środowiska instalacji do mechaniczno – biologicznego przetwarzania odpadów funkcjonującej na terenie Zakładu przy ul. Beethovena 43 w Wałbrzychu (monitoring jakości ścieków przemysłowych wprowadzanych do miejskiej sieci kanalizacyjnej, monitoring emisji pyłów i gazów do środowiska oraz monitoring hałasu emitowanego do środowiska) w tym pobór prób i wykonanie wyników badań odpadów o kodzie 19 05 99 inne nie wymienione odpady (tzw. stabilizat).

Do Ad 1.

- 1) W jakim zakresie mają zostać wykonane badania ścieków wymienionych w pkt. 1? Jak często i w ilu punktach będą pobierane próbki?
- 2) Jak często pobierane będą ścieki z pkt 2?
- 3) Pkt 3 - Czy odpad ma być pobierany i analizowany po 4 próby w tygodniu?
- 4) Pkt 4 - W ilu pkt pomiar hałasu oraz ile razy w roku?
- 5) PKT 5 - Emisja – ile pomiarów w roku?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść zapytania i załączników do niego. Zmodyfikowane zapytanie, formularz ofertowy i wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2

Czy pobór ścieków przemysłowych ma być średniodobowy? Jeśli tak poproszę o wypełnienie załączonego kwestionariusza dotyczącego możliwości zainstalowania autosamplera.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść zapytania i załączników do niego. Zmodyfikowane zapytanie, formularz ofertowy i wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Proszę o wypełnienie załączonego kwestionariusza dotyczącego pomiarów emisji pyłów i gazów z emitora E.1.2.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść zapytania i załączników do niego. Zmodyfikowane zapytanie, formularz ofertowy i wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Z jaką częstotliwością należy badać ścieki przemysłowe odprowadzane do kanalizacji z instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść zapytania i załączników do niego. Zmodyfikowane zapytanie, formularz ofertowy i wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5

"Od którego tygodnia roku 2020 należy liczyć ilość próbek odpadu 19 05 99 do pobrania. Łączna ilość próbek do pobrania to liczba tygodni w których będą wykonane pobory x 4 próbki. Nie znając terminu podpisania umowy nie da się dokładnie wyliczyć ile będzie próbek i jaką przyjąć cenę? "

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował treść zapytania i załączników do niego. Zmodyfikowane zapytanie, formularz ofertowy i wzór umowy stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przedstawia link do dokumentów źródłowych.

https://drive.google.com/open?id=1_PRUdppq6CsXU5uEBUx--a0sMj4MqF98

Jednocześnie Zamawiający informuje, że **zmienia termin składania ofert na 22.04.2020 r. godz. 12:00** (szczegóły w zmodyfikowanym zapytaniu)

MZUK Sp. z o.o. w Wałbrzychu
KIEROWNIK ZAKŁADU SEGREGACJI
I ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW

Jerzy Błaszczyk